
UCHWAŁA NR 139/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi wewnętrznej ul. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego do kategorii dróg gminnych, w Starym Sączu. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 320), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się pozytywnie zaopiniować wniosek Burmistrza Starego Sącza dotyczący 
zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi  wewnętrznej ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego w Starym 
Sączu - przebieg od ronda na drodze wojewódzkiej nr 969 poprzez dz. ew. nr 148/7, 92/5, 91/5, 90/6, 
89/14, 89/10, 88/5, 87/5, 86/5, 85/5, 84/5, 83/5, 82/5, 81/5, 80/5, 79/5, 78/5, 77/5, 76/5, 74/5, 72/5, 71/5, 
70/5, 68/5, 67/5, 66/5, 65/5, 64/5, 63/13, 4267/10, 59/13, 58/6, 56/7, 3981/2, 54/2, 52/5, 52/3, 51/3, 54/4, 
48/5, 47/5, 45/6, 44/6, 41/1, 39/6, 38/7- obręb Stary Sącz, poprzez skrzyżowanie z drogą gminną nr 
294191K ul. Wielki Wygon (dz. ew. nr. 36/57 (część działki) , 97/2, 36/50, 36/49, 36/46, 97/3, 36/67, 
36/66 Obr. Stary Sącz) oraz poprzez dz. ew. nr 245/6, 248/2, 250/4, 251/2, 253/2, 255/6, 3927/4, 256/5, 
257/5, 258/8, 258/13, 246/2 - obręb Stary Sącz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Tadeusz Zaremba 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Franciszek Kantor 
 

Członek Zarządu 
 
 

Paweł Łabuda 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Nowak 
 

Id: 8830172E-6E5F-4C78-B311-A01B5ABB42B7. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Starego Sącza zwrócił się z wnioskiem się o wydanie opinii w trybie art. 7 
ust. 2 ustawy o drogach publicznych w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej  zaliczenia drogi 
wewnętrznej ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego do kategorii dróg gminnych, w Starym Sączu. 

- przebieg od ronda na drodze wojewódzkiej nr 969 poprzez dz. ew. nr 148/7, 92/5, 91/5, 90/6, 
89/14, 89/10, 88/5, 87/5, 86/5, 85/5, 84/5, 83/5, 82/5, 81/5, 80/5, 79/5, 78/5, 77/5, 76/5, 74/5, 72/5, 
71/5, 70/5, 68/5, 67/5, 66/5, 65/5, 64/5, 63/13, 4267/10, 59/13, 58/6, 56/7, 3981/2, 54/2, 52/5, 52/3, 
51/3, 54/4, 48/5, 47/5, 45/6, 44/6, 41/1, 39/6, 38/7- obręb Stary Sącz, poprzez skrzyżowanie z drogą 
gminną nr 294191K ul. Wielki Wygon (dz. ew. nr. 36/57 (część działki) , 97/2, 36/50, 36/49, 36/46, 
97/3, 36/67, 36/66 Obr. Stary Sącz) oraz poprzez dz. ew. nr 245/6, 248/2, 250/4, 251/2, 253/2, 255/6, 
3927/4, 256/5, 257/5, 258/8, 258/13, 246/2 - obręb Stary Sącz. 

Odcinek objęty przedmiotowym wnioskiem nie został dotychczas zaliczony do żadnej innej 
kategorii dróg publicznych w rozumieniu art. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 320, z późn. zm.). 

Uzyskanie opinii Zarządu Powiatu Nowosądeckiego, umożliwi Burmistrzowi Starego Sącza 
podjęcie stosownej procedury i przedłożenie Radzie Miejskiej w Starym Sączu projektu uchwały 
w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego do kategorii dróg 
gminnych, w Starym Sączu. 

Zaliczenie przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych spowoduje powstanie obowiązku dla 
przyszłego zarządcy tej drogi  dostosowania jej parametrów technicznych, w tym istniejących 
połączeń z drogami publicznymi, do warunków określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1518). 

Id: 8830172E-6E5F-4C78-B311-A01B5ABB42B7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



